

Folio **725,959**
RFC **GIS -150325-147**
Nombre **Grupo Industrial Sazonissimo**
Domicilio **Rancho el Mimbres No. 7230**
Pradera Dorada C.P. 32618 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 030253

Orden Compra

Zona 3
ASC LDCI
AVE IDIO
Cliente 15,683

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
7 Feb 2024 10:04:41
Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal 9906F284-CSD2-11EE-933D-450A78A0AEB8
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-02-07T12:04:49
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	CMY6CBCARR	SLX466	Cable Thwn 6 Awg Blanco Carrete	Metro	35.8500	143.40	1,792.5000
	AB-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
87	CMY6CBCARR	SLX466	Cable Thwn 6 Awg Blanco Carrete	Metro	30.4100	211.65	2,645.6700
	AB-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
87	CMY6CRCARR	SLX460	Cable Thwn 6 Awg Rojo Carrete	Metro	30.4100	211.65	2,645.6700
	AB-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
50	CMY6CRCARR	SLX460	Cable Thwn 6 Awg Rojo Carrete	Metro	35.8500	143.40	1,792.5000
	AB-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
115	CMY8CVCARR	SLK545	Cable Thwn 8 Awg Verde Carrete	Metro	18.5800	170.94	2,136.7000
	AB-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
87	CMY6CNCARR	SLYW25	Cable Thwn 6 Awg Negro Carrete	Metro	30.4100	211.65	2,645.6700
	AE-4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
50	CMY6CNCARR	SLYW25	Cable Thwn 6 Awg Negro Carrete	Metro	35.8500	143.40	1,792.5000
	AE-4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
115	TMF04LT	7501850490094	Tubo Flexible LT 1" (27 mm)	Metro	33.2400	305.81	3,822.6000
	BA-3	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
2	TUK34500B	320 NE 18	Cinta Aislar #320 Negra 3/4" X 18m	Pieza	11.3200	1.81	22.6400
	LB4	39121721		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CON04LT	9560150	Conector LT Recto 1" (27 mm)	Pieza	25.4100	4.07	50.8200
	MA1	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
10	SOPAU04PD	9810150	Abrazadera Una Pared Delgada 1" (27 Mm)	Pieza	1.7100	1.37	17.1000
	MA5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
1	GECTHQL21100	THQL21100	Interruptor Termomagnetico THQL 2P 100A	Pieza	651.7800	52.14	651.7800
	MF4	39122200	120/240Vac Enchufable	H87		"002" IVA 8.00%	
1	GECTHQL2160	THQL2160	Interruptor Termomagnetico THQL 2P 60A	Pieza	303.2897	24.26	303.2897
	MF4	39122200	120/240Vac Enchufable	H87		"002" IVA 8.00%	
1	SQDQO2100	QO2100	Interruptor Termomagnetico QO 2P 100A	Pieza	2,217.2300	177.38	2,217.2300
	ML3	39122200	120/240Vac Enchufable	H87		"002" IVA 8.00%	
1	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	20.5500	1.64	20.5500
	MC4	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
1	GECTL240RCU	TL240RCU	Centro de Carga Exterior 02P 120/240 Vac 40 Amp	Pieza	712.1700	56.97	712.1700
	NG1	39121101	Pastilla 1/2 - 1"	H87		"002" IVA 8.00%	
1	GECTLM1212CCU	TLM1212CCU	Centro de Carga 12P 120/240 Vac 125 Amp Pastilla	Pieza	1,504.6188	120.37	1,504.6188
	NG4	39121101	1/2 - 1"	H87		"002" IVA 8.00%	
20	ANCPAS14100	PAS14100	Pija Autotladrante 1/4" x 1" con Rondana	Pieza	0.7400	1.18	14.8000
	OB2	31162820	Selladora	H87		"002" IVA 8.00%	

Sello del SAT

El presente documento es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre la operación comercial y el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos.

Sello Digital del CFDI

El presente documento es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre la operación comercial y el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

El presente documento es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre la operación comercial y el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos.

Subtotal 24,788.81
Total Impuesto Traslado 1,983.10
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 26,771.91

Son Veinte y Seis Mil Setecientos Setenta y Un Pesos 91/100
M.N.
CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

(vacío)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Via de Embarque **ENTREGADO** * Sin Ruta de

Domicilio de Entrega **Rancho el Mimbres No. 7230**

Instrucciones de entrega

Col Pradera Dorada
C.P. 32618, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 153.26 Kgs.

PED  1248345

M Recibo de Mercadería, VC Validación CFDI, OP Operación Cumplimiento, IX Impresión XML
C Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, DS Orden Sellada, B2 Buro, RC Retiro Checado
En opinión es muy importante para nosotros
y sugerencias: sugeres@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
*Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Forma: IDG-025

Revisión: 8 Retención:

Carga del 5% por devolución en mercancía de línea.
Carga del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

 725,959